L..#
:--:.t-.-:..

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO

PORTARIA No 125t2017.

EMENTA: Exonerar de Cargo Comissionado

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Constituiçáo da República, do Estado e, sobretudo pela Lei
Orgânica local.

RESOLVE

Maricleide Sales da Silva matrícula 952965 RG: 40.901.857, CPF: 322.912.848-60 do
Cargo Controladora do Controte lnterno.

José lvanildo Barbosa da Silva matrícula 95295, RG 7001219 CPF: 055.576.984-42
do cargo Chefe de DepaÉamento de Tributos.

Art. 20 - Esta Portaria e
as disposiçÕes em contrário.

ntrará em vigor na data de sua publicação,

Cum pra-se
P.t.R.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lé o , 17 de março de2017

o-se

Cú
Renato Lima de Sales

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

Gabinete do Prefeito

Art. 1o-Exonerar os Servidores:

Fábio da Silva França matrícula 95253 RG 6584822, CPF: 044.888.314-78 do Cargo
Secretário do Municipal de infra Estrutura.

,....)

1
t

,íc